

FECHA	FACTURA
16 de Junio del 2025 11:06:24	IBAZW134384
FOLIO FISCAL	
79C6F1B2-B816-4DE0-A6E1-6F2779AAD023	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100807749	50221200-Cereales procesados	1	ZUCA MASHUP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.03	\$49.03	
			Base: 49.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750103662515	14111703-Toallas de papel	1	REGIO LUXURY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.33	\$32.33	
			Base: 32.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$5.17			
000750105535253	50202301-Agua	1	CIEL JAMAI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.05	\$9.05	
			Base: 9.05,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$1.45			
000020815000000	50181901-Pan fresco	2	RICATORTA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$17.24	\$34.48	
			Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$5.52			
000020071000000	50192601-Papas preparadas frescas o arroz o pasta o relleno	0.415	PAPA GAJO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$84.48	\$35.06	
			Base: 35.06,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$5.61			
000750105590414	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA DESLI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00	\$2.50
			Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750104009861	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOPLAIT PAY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	
			Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750047804230	50192100-Botanas	1	BOTANA CHUR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004038	50304900-Nectarinas	0.525	DURAZNO IMP	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$89.01	\$46.73	
			Base: 46.73,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179160163	50161800-Productos de confitería	1	BV AURRERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.07	\$12.07	
			Base: 12.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$1.93			

MG: TICKET No: 373301471048493248136 TR No: 9296
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS TRECE PESOS 93/100 M.N.)	SUBTOTAL \$296.75
	DESCUENTO (\$2.50)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$19.68
	TOTAL \$313.93

CADENA ORIGINAL
1.1 79C6F1B2-B816-4DE0-A6E1-6F2779AAD023 2025-06-16T12:07:25 SST060807KU0 UJmTkp5qkJz/4/HLSec0clMwSGnCH38IECLCr/vonYcJIgC/KidhiBWt0G/rVqDvSnYtoxE1cJ6SMMoVkw7H5MHjrfG19/M16dNw4kKhLgQkW+h5ZsH/Pk1penleF2vHp8X2/id295XcmOFErIK5B//3MsOz3eUVbn/Z2wMw31toNRvMUs30TZuXvYXvBGn/bOWlfbTOMtay5wK5xzFMU0lPHkmpZKbxMZ3OP+VtZ/8L9Lram4c+dEQqtuiqz0lZptwdvbXD5aahgNXxATIA8Bwl5q6iBxEyb3CJUznI/BitAezfgY/dryHrNN3uuZ9NPqAw9v7Y3apKR91Z+hLOA== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
UJmTkp5qkJz/4/HLSec0clMwSGnCH38IECLCr/vonYcJIgC/KidhiBWt0G/rVqDvSnYtoxE1cJ6SMMoVkw7H5MHjrfG19/M16dNw4kKhLgQkW+h5ZsH/Pk1penleF2vHp8X2/id295XcmOFErIK5B//3MsOz3eUVbn/Z2wMw31toNRvMUs30TZuXvYXvBGn/bOWlfbTOMtay5wK5xzFMU0lPHkmpZKbxMZ3OP+VtZ/8L9Lram4c+dEQqtuiqz0lZptwdvbXD5aahgNXxATIA8Bwl5q6iBxEyb3CJUznI/BitAezfgY/dryHrNN3uuZ9NPqAw9v7Y3apKR91Z+hLOA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Y8xXJlpAP7CSmFxPWXQuLnt0B6wBSB0UfQaioNxzMNA19T3SyBrN6CkPzFdTp67zFgXwVtLTdUsM5EcnJRiaYLCOG7EpQGZzYTYqZ4nJ27dcVL3/R4+FASyvwmfK8K+JcEqsYv5i/HpRxgsRrcrxsWy/ni1BPNclAMxBv62PifiFts+GUE6c73exHvQ0upn6476/7/h0QAOWOevhjrUQgFTwZ6q02yxhpEAleAbcB9oSsedjfePC4dCYnyTUV/Jrrm9aCACR+/2amz2sKXB+IOVz2eHCC3R6Om4livP+RHZjMOM3q0pi69BaTK6rvQR8D281Q/38/scQhIavDFg0RA==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	94274 a 16 de Junio del 2025 11:06:24	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	16 de Junio del 2025 12:07:25	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		